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HORARIO PARA CLASES ENSENANZA MEDIA HC
Clases Remotas - Fase 1 (Cuarentena)
Semana Santa

7° Basico A
7°BASICOA
HORA LUNES

MARTES
Buenos dias

MIERCOLES
Buenos dias
Msica Tecnologia

JUEVES
Buenos dias

VIERNES
Buenos dias

9.00a9.15
91529.45

Buenos dias

9.45210.15 Misica Tecnologia
10.30211.00 Artes Visuales Historia

11.00211.30 Artes Visuales Historia
recreo
114521215 Ed.Fisica
121521245 Ed. Fisica
recreo
13.00213.30 Historia
13.30a14.00 Historia

7° Basico B
7°BASICOB

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9.00a9.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias
9152945 Inglés P
945210.15 Inglés PIA

10.30a11.00 Historia Tecnologia Historia
11.00211.30 Historia Tecnologia Historia

C.CursolOrient.
C.CursolOrient.

recreo

114521215
124521245
recreo

13.00a13.30 Misica
13.30214.00 Misica

Artes Visuales
Artes Visuales




8°Basico A

8°BASICOA
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9.0029.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias
9152945 Artes Visuales
9.45a10.15 Artes Visuales

recreo
10.30a11.00
11.00a11.30
recreo

C.Curso/Orient.
C.Curso/Orient.

Historia Tecnologia

Ed. Fisica Historia Tecnologia

Taller de Mat.apl

114521215 Inglés P Ed. Fisica
121521245 Inglés PIA

recreo

13.00213.30

13.30 2 14.00

Taller de Mat.apl

8°Basico B

8°BASICOB
HORA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9.0029.15
9152945
94521015
recreo

10.30211.00

11002 11.30
recreo

Buenos dias Buenos dias
Historia Historia Tecnologia
Historia Historia Tecnologia

C.Curso/Orient. Inglés P Artes Visuales
C.Curso/Orient. Inglés PIA Artes Visuales

Buenos dias Buenos dias Buenos dias

114521215 Misica

121521245 Musica

recreo

13.00213.30 Taller de Mat.apl
13.30214.00 Taller de Mat.apl




1°medio A HC

1°MEDIO A
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9.00a9.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias

9.1529.45 C.Curso/Orient. Biologia Fisica
9.45210.15 C.Curso/Orient. Biologia Fisica

Tecnologia
Tecnologia

Historia
Historia

recreo
10.30 a 11.00 T. matematicas
11.00 2 11.30 T. matematicas
recreo
11.45a12.15
12.15212.45
recreo
13.00213.30 Artes Musica

13.30 a 14.00 Artes Misica

Inglés PIA
Inglés P/A

1°medio B HC

1°MEDIO B
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9.00a29.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias

9.15a9.45 C.Curso/Orient. Ed.Fisica
9.45a10.15 C.Curso/Orient. Ed. Fisica

recreo
10.30a 11.00
11.00a11.30
recreo
114521215 Historia Tecnologia
121521245 Historia Tecnologia

recteo ]

13.00213.30
13.30 2 14.00

Artes Musica
Artes Musica

Fisica
Fisica

T. matematicas
T. matematicas




2°medio A HC

2°MEDIO A
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9.0029.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias
9.1529.45 o/Orie Inglés PIA Ofia
9.45210.15 0/0rie Inglés PIA oria
recreo
10.30 a 11.00 Artes Musica
11.00 2 11.30 Artes Musica
recreo
11.45a12.15 Fisica Ed. Fisica
121521245 Fisica Ed. Fisica
recreo
13.00 213.30 ologia A T. matematicas
13.30 2 14.00 ologia A T. matematicas

2°medio B HC

2°MEDIO B
HORA

LUNES

MARTES MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

9.0029.15
9.1529.45
9.45a10.15
recreo

Buenos dias

Buenos dias
Artes Musica
Artes Musica

Buenos dias

10.30 2 11.00

Fisica

Biologia C.Curso/Orient.

11.00 a 11.30

Fisica

Biologia C.Curso/Orient.

recreo
114521215
121521245
recreo

Historia
Historia

13.00213.30

T. matematicas

13.30 2 14.00

T. matematicas

Buenos dias

Tecnologia A

Tecnologia A

Buenos dias




3°medio A HC

3°MEDIO A
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9.0029.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias
9452945 Filosofia  HistorialEd Fisica CHP-G3D-C (P)

9.45210.15 Filosofia Historia/Ed.Fisica CHP-G3D-C (P) JuiME:=1=e:\" ()]

rcreo ! ! [ |

10.30211.00 PYAQUI-COMIPIA) CHP-G3D-C (PIA)

11.00a11.30 PYA-QUI-COM (P/A) CHP- G3D-C (P/A)
recreo ]

114521215 TLI-BEC-AVI (P) [ALSlIEe0] R0  Ed. Ciudadana

121521245 TLI-BEC-AVI (P) RaZSellBeol'{d) Ed.Ciudadana

recreo

13.00213.30

13.30 214.00 PSU matematicas | PSU Lenguaje

3°medio B HC

3°MEDIOB
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9.00a9.15 Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias
9152945 Inglés C.CursolOrient.  CHP-G3D-C (P)
9452 1045 Inglés C.CursolOrient.  CHP-G3D-C (P)
rcreo I R
10.30 a 11.00 Filosofia PYA-QUI-COM (P/A) CHP- G3D-C (PIA)
11.00211.30 Filosofia PYA-QUI-COM (P/A) CHP- G3D-C (PIA)
rcreo I
11.45212.15 TLI-BEC-AVI (P) [AL Sl Eeo) K2 Historia/Ed.Fisica
121521245 TLI-BEC-AVI(P) faZ.Cell[Eo)! F1 Historia/Ed Fisica
rcreo I
13.00213.30
13.30214.00 PSU Lenguaje | PSU matematicas




4°medio A HC

4°MEDIO A
HORA

LUNES

MARTES

MIERCOLES JUEVES

VIERNES

9.0029.15

Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias

9152945 PYF-FIS-M (P)
9.45210.15 PYF-FIS-M (P)
recre0 ! | |
10302 11.00 [T HistorialEd Fisica EYS- PYE-PEV(P)
1100 1130 [P HistorialEd Fisica EYS- PYE-PEV(P)
recreo I B R
11452125 Filosofia PYF-FIS-M (P/A)

121521245 Filosofia PYF-FIS-M (PIA)

recreo I

13.00a13.30

13.30 2 14.00 PSU Lenguaje | PSU matematicas

4°medio B HC

4°MEDIO B
HORA

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

9.00a9.15

9.1529.45

9.45a10.15

recreo

10.30 a2 11.00

11.002 11.30

recreo

Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias Buenos dias
PYF-FIS-IM (P) Filosofia
PYF-FIS-IM (P) Filosofia
AEAA(=Z(J M EE- BCM-DYA (P/A
EYS- PYE-PEV(P) §333:16En){:Y{Z/:\

114521215

Ed.Ciudadana |LEE- BCM-DYA (P) |- A {57 EEL 2N I GET S0 1)1 8

121521245

Ed.Ciudadana |LEE-BCM-DYA (P) {12155 521 {2/ AW o)) 13

recreo

13.00213.30

13.30 2 14.00

PSU matematicas | PSU Lenguaje




